TERMO DE APOSTILAMENTO

TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº
027/2024 QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO
DE SOBRAL, ATRAVÉS DA AGÊNCIA DE MEIO
AMBIENTE E A EMPRESA RR ANDRADE DISTRI-
BUIDORA LTDA - ME, PARA O FIM QUE NELE SE
DECLARA.

O MUNICÍPIO DE SOBRAL, por intermédio da AGÊNCIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE, situada
na Avenida Dr. José Euclides Ferreira Gomes, nº 435, Bairro Coração de Jesus, inscrito no CNPJ sob
o nº 06.789.054/0001-64, doravante denominado CONTRATANTE, neste ato representado pela Sra.
ÚRSULA PRISCYLA SANTANA NÓBREGA, brasileira, portadora da Carteira de Identidade nº
2004099072797, e do CPF nº 048.036.333-12, residente e domiciliada em Sobral - CE, na Rua Joa-
quim Trindade, n° 102, e a empresa RR ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA - ME, com sede na TV
BENJAMIN L. ASSIS, 157, Afonso Pena, São José dos Pinhais - PR, CEP: 83.045-230, Fone: (41) 9
9725.8814, inscrita no CNPJ sob o nº 15.292.367/0001-01, doravante denominada CONTRATADA,
representada neste ato pelo Sr. RODRIGO DE ANDRADE ALVES, brasileiro, portador da Carteira de
Identidade nº 9.309184-1 SSP/PR, e do CPF nº 075.356.629-00, residente e domiciliada em São José
dos Pinhais - PR, acordam em apostilar o Contrato sob a modalidade de Pregão Eletrônico nº n°
23004 – AMA, e seus anexo, tendo em vista a  ALTERAÇÃO  para  o novo endereço, sendo situado na
Rua Carlos Pradi, n° 172, bairro Jardim das Américas, Curitiba – PR – CEP: 81.530-180.

Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas e condições do Contrato inicialmente celebrado.

E por assim estarem de  acordo, depois de lido e achado conforme, foi o presente Termo de Aposti-
lamento lavrado em três vias, extraindo-se cópias para fins de direito, a qual vai assinada pelos re-
presentantes das partes contratantes.

Sobral-Ce, 25 de junho de 2024.

       ÚRSULA PRISCYLA SANTANA NÓBREGA              RODRIGO DE ANDRADE ALVES
                     CONTRATANTE        CONTRATADO

TESTEMUNHAS:

1.  __      2.  _____

		2024-06-25T13:49:45-0300
	RODRIGO DE ANDRADE ALVES:07535662900

		2024-06-25T14:23:12-0300
	Location
	Reason

		2024-06-25T15:03:53-0300
	Location
	Reason

		2024-06-26T11:47:18-0300
	Location
	Reason